ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	22 июня 2023 года
	№  53/252-5

п. Адамовка
О создание группы контроля за использованием комплексов средств автоматизации ГАС «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Адамовского района

            В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 86 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», территориальная избирательная комиссия Адамовского района  р е ш и л а:
1.     Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Адамовского  района в следующем составе:
Емельянов С.А. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Адамовского района, руководитель группы;
Матвеева Г.В. – член территориальной избирательной комиссии Адамовского района, член группы;
Макарова Е.И. – член территориальной избирательной комиссии Адамовского района, член группы.
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Оренбургской области для размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Адамовского района.

Заместитель председателя комиссии                                  С.А. Емельянов

Секретарь комиссии                                                            Г.Д. Ягодкина